ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
7-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 09 августа 2024 года № 18-12

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 25.11.2021 № 17-4 «Об утверждении Положения о проведении муниципального контроля в сфере теплоснабжения на территории МО Дубенский район»

        Рассмотрев протест прокуратуры № Прдп – 41-24 от 11.06.2024, В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», предусматривающего разработку и принятие акта, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район, РЕШИЛО:
        1. Внести изменение в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 25.11.2021 № 17-4 «Об утверждении Положения о проведении муниципального в сфере теплоснабжения на территории МО Дубенский район», изложив приложение № 3 Положения в новой редакции.
        2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
        3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального
образования Дубенский район                                                             Н.Ю. Сомова

Приложение к решению
Собрания представителей
Муниципального образования
Дубенский район
от 09.08.2024 № 18-12

Приложение 3
к Положению о муниципальном
контроле в сфере теплоснабжения
на территории муниципального образования
 Дубенский район
от 25.11.2021 № 17-4

Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, проверяемых в рамках осуществления муниципального контроля в сфере теплоснабжения

1. Две и более аварии, произошедшие на одних и тех же объектах теплоснабжения в течение трех месяцев подряд.
2. Два и более обращения потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, а также разногласий, возникающих между единой теплоснабжающей организацией и потребителем тепловой энергии, в течение трех месяцев подряд.